LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HỒ CHÍ MINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1

Số:  182/LĐLĐ
Về việc hỗ trợ đội ngũ y tế tuyến đầu phòng, chống dịch tại TP.HCM.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 1, ngày 17 tháng 8 năm 2021

KHẨN

[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực y tế
trên địa bàn Quận 1.

Căn cứ Văn bản số 694/LĐLĐ-TC ngày 16 tháng 8 năm 2021 của Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh Về việc thống kê đối tượng chăm lo theo Quyết định 3040/QĐ-TLĐ ngày 11/8/2021 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;
Liên đoàn Lao động Quận 1 đề nghị các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp đang hoạt động trong lĩnh vực y tế có đội ngũ bác sỹ, điều dưỡng, cán bộ y tế đang làm nhiệm vụ phòng, chống dịch tuyến đầu gồm: người đi giám sát, điều tra, xác minh dịch; người trực tiếp khám, chuẩn đoán người mắc bệnh tại các cơ sở khám, chữa bệnh (được quy định tại mục a, khoản 4, Điều 1 của Nghị Quyết 37/NQ-CP ngày 29 tháng 3 năm 2020 về một số chế độ đặc thù trong phòng, chống dịch Covid-19) lập danh sách thống kê có xác nhận của lãnh đạo cơ quan có thẩm quyền (Sở Y tế TP.HCM, bệnh viện, cơ sở y tế khác…).
Liên đoàn Lao động Quận 1 đề nghị các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp thực hiện nhiệm vụ nêu trên cung cấp hồ sơ gồm:
- Danh sách đối tượng được hỗ trợ (theo mẫu đính kèm).
- Quyết định điều động của cơ quan có thẩm quyền.
- File danh sách.
- Hạn chót vào đầu giờ sáng ngày 20 tháng 8 năm 2021.
Gửi về đ/c Huỳnh Ngọc Hòa - bộ phận Tài chính Liên đoàn Lao động Quận 1, số 37 Hàn Thuyên, Phường Bến Nghé, Quận 1, số điện thoại 0909 544 030, địa chỉ mail hoahuynh023@gmail.com.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Thường vụ;
- Lưu VP, TC, CNTT.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trương Thị Minh Dung